

DERSİN ADI	5. SINIF KONULARI
Fen bilimleri	1. ÜNİTE
ARAPÇA	<p><b>5- A,B,D,E,F Şubeleri</b></p> <p>-Harfler</p> <p>-Harekeler</p> <p>-Harflerin Başta Ortada Sonda Yazılışları</p> <p>-Harf Birleştirme</p> <p>-Selamlaşma-Tanışma İfadeleri</p> <p><b>5- C,G,H Şubeleri</b></p> <p>-Harfler</p> <p>-Harekeler</p> <p>-Selamlaşma-Tanışma ifadeleri</p>
Bilişim Teknolojileri	<p>Bilişim teknolojileri nedir? Bilişim teknolojileri örnekleri nelerdir?</p> <p>Geçmişten günümüze bilişim teknolojilerinin gelişimi ve değişimi nasıldır?</p> <p>Bilişim teknolojilerini kullanmanın olumlu ve olumsuz yönleri nelerdir?</p> <p>Bilişim teknolojilerinin kullanmanın beden ve ruh sağlığı üzerinde hangi etkileri vardır? Bu etkileri azaltmak için nelere dikkat edilmesi gerekir?</p> <p>Bilgisayar sisteminin temel kavramları nelerdir? (Donanım - Yazılım)</p> <p>Bilgisayarda verilerimizi saklamak için hangi yöntemler kullanılır?</p> <p>Dosya - Klasör nedir? Neden kullanılır?</p> <p>İnternet etiği nedir? İnternette uyulması gereken etik davranışlar nelerdir?</p> <p>Çevrimiçi ortamda güvenli ve başkalarına saygılı davranmak için neler yapılması gerekir?</p>
TÜRKÇE	<p>Sözcükte Anlam</p> <p>Cümlede Anlam</p> <p>Parçada Anlam</p> <p>Söz Sanatları(Kişileştirme, Benzetme)</p> <p>Noktalama İşaretleri (Nokta, Virgül)</p> <p>Şiir Bilgisi</p> <p>Metin Türleri (Hikaye)</p>
Matematik	<p>Yedi, sekiz ve dokuz basamaklı doğal sayılar</p> <p>Sayı ve şekil örüntüleri</p> <p>Doğal sayılarla toplama ve çıkarma işlemleri</p> <p>Doğal sayılar ile zihinden toplama ve çıkarma işlemleri</p> <p>Toplama ve çıkarma işlemlerinin sonuçlarını tahmin etme</p> <p>Doğal sayılar ile çarpma ve bölme işlemleri</p> <p>Çarpma ve bölme işlemlerinin sonuçlarını tahmin etme</p> <p>Zihinden çarpma ve bölme işlemleri</p> <p>Bölme işleminde kalanı yorumlama</p> <p>Çarpma ve bölme işlemleri arasındaki ilişki</p>
Sosyal Bilgiler	1. Ünite ve 2. Ünite
İngilizce	<p>Unit 1-Hello</p> <p>Unit 2-My Town</p>
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	1. Ünite
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI	Sayfa 31'e kadar
KUR'AN-I KERİM	Sayfa 34'e kadar
TEMEL DİNİ BİLGİLER	